de serviços de aplicação e serviços de hospedagem da internet, provedores de
conteúdo e outros serviços de informação na internet, conforme condições e
exigências estabelecidas neste instrumento.
OBJETO DO APOSTILAMENTO: Reajuste Definitivo Anual
VALOR ANUAL ESTIMADO DO CONTRATO: R $ 37.611,60 (trinta e sete mil
seiscentos e onze reais e sessenta centavos).

Nos termos do disposto no artigo 136, da Lei Federal nº 14.133/21 e no Decreto
Municipal nº 62.100/22, fica apostilado o Contrato nº 23/CGM/2024 (116542382),
firmado entre a CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO, inscrita no CNPJ sob o

[...]

provedores de conteúdo e outros serviços de informação na internet, conforme
condições e exigências estabelecidas no intrumento contratual, para consignar o
seguinte:

I - O valor do contrato fica reajustado definitivamente, passando o valor mensal a
ser R$ 3.134,30 (três mil cento e trinta e quatro reais e trinta centavos), perfazendo
o valor total anual de R$ 37.611,60 (trinta e sete mil seiscentos e onze reais e
sessenta centavos), com aplicação de reajuste pelo índice definitivo de 3,8535%, a

partir de 17/12/2025, conforme cálculo da DEOF em SEI nº 150768258.

II – Todas as demais cláusulas constantes do Contrato nº 23/CGM/2024 (116542382)
ficam ratificadas, no que não conflitarem com o presente.